
Job Rocket - Twoj Start!
Jesteśmy firmą konsultingową specjalizującą się w rekrutacji talentów w zawodach medycznych i pielęgniarskich, zawodach
handlowych, przemyśle i rzemiośle, a także usługodawców i personelu serwisowego. Wspieramy naszych klientów w
znalezieniu najlepszych talentów  i pomagamy naszym kandydatom znaleźć wymarzoną pracę.

Naszym celem jest uproszczenie i przyspieszenie poszukiwania pracy dla młodych talentów. Chcemy pomóc naszym
kandydatom znaleźć idealną pracę, która odpowiada ich umiejętnościom i zainteresowaniom.

Nasza misja
Wierzymy, że każdy zasługuje na szansę na dobrą pracę, niezależnie od swojego pochodzenia. Chcemy pomóc uczynić świat
pracy bardziej sprawiedliwym i otwartym dla młodych talentów.

*Job Rocket jest marką: Die Elbmonteure Service GmbH

Technik elektronik ds. technologii bezpieczeństwa (m/k/d)
poszukiwany

(164)

 Standort: Soltau  Anstellungsart(en): Vollzeit  Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Twoje zadania:

Instalacja, konserwacja i serwisowanie systemów technologii bezpieczeństwa, np.systemów
alarmowych, systemów nadzoru wideo i kontroli dostępu
Rozwiązywanie problemów i usuwanie usterek
Doradzanie naszym klientom w zakresie najlepszych możliwych rozwiązań bezpieczeństwa
Dokumentowanie przeprowadzonych prac i przygotowywanie raportów z testów
Współpraca z innymi specjalistycznymi działami w celu zapewnienia sprawnego przebiegu procesu.

Nasza Oferta:

Stałe stanowisko w przyszłościowej firmie
Wynagrodzenie zależne od wyników i atrakcyjne świadczenia socjalne
Co drugi piątek wolny
30 dni urlopu
Możliwości szkoleń zawodowych i rozwoju osobistego
Przyjemne środowisko pracy w zmotywowanym zespole
Elastyczne godziny pracy dla lepszej równowagi między życiem zawodowym a prywatnym

Twoj Profil:

Ukończone szkolenie w dziedzinie elektrotechniki (np. technik elektronik w zakresie technologii
energetycznej i budowlanej, technik mechatronik lub podobne)
inżynieria usług budowlanych, technik mechatronik lub podobne)
Idealnie początkowe doświadczenie w technologii bezpieczeństwa lub pokrewnych obszarach
Zrozumienie techniczne oraz zorganizowany i niezależny sposób pracy
Silne umiejętności komunikacyjne i orientacja na klienta
Prawo jazdy klasy B
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